5. ______ _
“Dziś: Mansweta i Rufa M. M.

Niedziela: Saturniua Męcz.
Poniedziałek: Andrzeja Apostoła.
Wtorek: Eligjusza Biskupa.

Wschód słońca o godzinie 7 minut 39.
Zachód „ „ 3 „ 3.

Długość dnia godzin 8 minut 16.
Ubyło „ „ 8 ,. 27.

Wr. S28a. Dnia 28 fistopafla» Sobota.;__________Dnia 16 (28) listopada 1885 r,

HKR1EIEH
Wychodzi i rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję. W niedziele i święta

uroczyste wychodzi tylko rano, w poniedziałki i dni poświąteczne tylko wieczorem.

Jmiona słowiańskie: Dziś Gościrada, jutro Przemyśla.
Zgromadzenia: Ogólne roczne zebranie członków To